

KISØ Invest Group ApS

Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 35 05 50 45

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2025

Kim Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning 3

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 4

Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025 8

Balance pr. 30. september 2025 9

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KISØ Invest Group ApS
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 35 05 50 45

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Stiftet: 10. marts 2013

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Kim Sørensen, direktør

Pengeinstitut

Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme og anden formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 304.353, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.685.125.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		261.997	248.562
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>10.630</u>	<u>233.145</u>
Resultat før finansielle poster		272.627	481.707
Finansielle indtægter		50.777	26.809
Finansielle omkostninger	3	<u>-17.521</u>	<u>-91.547</u>
Resultat før skat		305.883	416.969
Skat af årets resultat		<u>-1.530</u>	<u>-91.730</u>
Årets resultat		<u><u>304.353</u></u>	<u><u>325.239</u></u>
Overført resultat		<u>304.353</u>	<u>325.239</u>
		<u><u>304.353</u></u>	<u><u>325.239</u></u>

Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	4	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>121.419</u>	<u>147.804</u>
Tilgodehavender i alt		<u>121.419</u>	<u>147.804</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		<u>1.517.400</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.517.400</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>333.351</u>	<u>4.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.972.170</u>	<u>151.804</u>
Aktiver i alt		<u>1.972.170</u>	<u>3.151.804</u>

Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		<u>1.595.125</u>	<u>1.290.772</u>
Egenkapital i alt		<u>1.685.125</u>	<u>1.380.772</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>154.670</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>154.670</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	685.971
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.885	718.393
Skyldigt sambeskatningsbidrag		156.200	40.194
Anden gæld		<u>88.960</u>	<u>171.804</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>287.045</u>	<u>1.616.362</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>287.045</u>	<u>1.616.362</u>
Passiver i alt		<u>1.972.170</u>	<u>3.151.804</u>
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	1		
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	90.000	1.290.772	1.380.772
Årets resultat	0	304.353	304.353
Egenkapital 30. september 2025	<u>90.000</u>	<u>1.595.125</u>	<u>1.685.125</u>

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	26.061	0
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	1.517.400	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.724	27.454
Andre finansielle omkostninger	13.797	64.093
	17.521	91.547
4 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. oktober 2024		2.285.490
Tilgang i årets løb		89.370
Afgang i årets løb		-2.374.860
Kostpris 30. september 2025		0
Værdireguleringer 1. oktober 2024		714.510
Årets værdireguleringer		-714.510
Værdireguleringer 30. september 2025		0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025		0

Noter

5 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med KISØ Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.